
N° CODIGO APELLIDO LIGA DD/MM/AA RANKING # TORNEOS
1 FCT00399 MONROY YULIANA ANT 20-09-98 3 9
2 FCT00297 GUTIERREZ LAURA A BOG 22-09-98 12 14
3 FCT00473 ROMERO KAREN S BOG 19-02-98 14 15
4 FCT00365 MONSALVE DIANA P BOG 03-03-98 17 3
5 FCT00072 VALENZUELA MARIANA A BOG 09-11-98 20 15
6 FCT00522 MEDINA PAULA A MET 14-08-99 31 10
7
8
9
10
11 Q
12 Q
13 Q
14 Q
15 FCT00409 GALEANO MARIA J ANT 12-09-97 W.C.
16 FCT01888 AGUDELO LUISA M VAL 11-02-99 W.C.

1 FCT02533 CASTELLAR SOFIA BOL 16-08-98 70 6
2 ALT
3 ALT
4 ALT
5 ALT
6 ALT
7 ALT
8 ALT
9 ALT
10 ALT
11 ALT
12 ALT
13 ALT
14 ALT
15 W.C.
16 W.C.

1
2
3
4
5

1 FCT00031 ECHEVERRY LUISA F VAL 19-03-98 4 7
2 FCT00058 LARA MARIA P CUN 05-02-98 13 13
3 FCT01724 CIFUENTES KEYLA M RIS 25-12-97 16 12
4 FCT01718 HIDALGO KELLY V VAL 13-11-97 38 7
5 FCT00512 OCHOA ANGELICA M BOG 15-09-97 5 8

RETIROS

ALTERNANTES

FEDERACION COLOMBIANA DE TENIS
ACEPTACIONES TORNEO GRADO 1
BARRANQUILLA, ATLÁNTICO 16 AL 21 DE JULIO

JUGADORA CON RANKING HASTA EL PUESTO 50 
JUGADORA CON RANKING HASTA EL PUESTO 50 
JUGADORA CON RANKING HASTA EL PUESTO 50 

16 AÑOS FEMENINO
MODALIDAD SENCILLOS

ACEPTACIONES DIRECTAS
LISTADOS FINALES

CLASIFICACION

JUGADORA CON RANKING HASTA EL PUESTO 50 


